
Smlouva na dodávku a montáž
uzavíraná mze u\^nými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též smlouva")

Interiér - jídelna v atriu LDA — opakované řizení 
Částla2

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Siatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001,379 13 Třeboň 
25179896
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat: ve věc^h technických a k převzetí plnění;

č smlouvy: 10SM240193 / 2024 

dále jen „objednateP 

a

DODAVATEL:

Sídlo;
IČO:
Zastoupený:

TREND nábytek s.r.o.
Křišťanova 817/18, 130 00 Praha 3 - ŽIžkov 
28495578
Jínm Karabcem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat:

dále též „dodavateP.

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na skladě v^iedků zadávacího nzení s názvem „Interiér-jídelna v atriu 
LDA - opakované řízení - Části 1 a 2" (dále též „Zadávad nzenP), konaného objednatelem mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

n.
Předmět smlouvy a podklady k realizaci zakázky

2.1 Předmět smlouvy

2.1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést dodávku a montáž interiérových
prvkfi a nábytku, a to na základě a v souladu s níže uvedenými závaznými podklady, 
v technickém a estetickém provedení, v rozsahu a za podmínek, uvedených v této 
smlouvě a jejích přílohách.

Strana 1 (celkem stran 12)



2.5.2 Místem projednání mezi objednatelem a dodavatelem mQže být též jiné místo dle určení 
objednatele.

zn.
Součásti Předmětu plnění

3.1 Doprava, zaměření, instalace a montáž

3.1.1 Součástí Předmětu plnění je zajištění všech následujících činností:

a) doprava Předmětu plnění do místa určení a na místo instalace,

b) zaměření, instalace, montáž a uvedení do provozu s předvedením funkčností 
Předmětu plnění,

c) realizace veškerých drobných stavebních prací, jichž je třeba k řádné montáži a 
instalaci všech částí Předmětu plnění,

d) odvoz a likvidace obalového materiálu ve IhQtě max. 24 hodin od zahájení 
instalace této části Předmětu plnění.

3.1.2 Postup prací při montáži Předmětu plnění je dodavatel povinen předem konzultovat 
s objólnatelem, zejm. s ohledem na místo plnění a zajištění diodu jeho provozu, 
s ohledem na rušivé práce (prašné, hlučné, blokující místo nebo jinak zamezující 
řádnému provozu místa dodávky) a s ohledem na bezpečnostní rizika. Dodavatel je 
povinen respektovat případná omezení, vyplývající z provozu místa dodávky.

Dokumentace a zaškolení

3.2.1 Součástí Předmětu plnění je zajištění všech následujídch dnností:

a) dodání veškeré potřebné dokumentace, technických listů a jiných obdobných 
dokladů, vztahujících se k bezpečnému používání a údržbě Předmětu plnění 
v tištěné a eleldronické podobě v&ském jazyce, zejm. návodů k obsluze, 
návodů k použití a údržbě, pokynů výrobce apod.

b) dodání potřebných prohlášení o shodě vlastností Předmětu plnění s technickými 
požadavky, stanovenými zvláštními právními předpisy s přihlédnutím 
k určenému účelu použití,

c) dodání ostatní dokumentace k Předmětu plnění, požadovaná obecně závaznými 
právními předpisy nebo normami,

d) zajištění úvodního zaškolení obsluhujícího personálu v českém jazyce.

3.2.2 Nebude-lí objednatelem stanoveno jinak, je veškerá dokumentace předávána 
dodavatelem objednateli v rámci předávacího řízení dle této smlouvy.

3.2.3 Objednatel je oprávněn si vyžádat bezodkladné předložení příslušných dokumentů 
kdykoli v průběhu realizace této smlouvy, zejm. pokud bude mít pochybnost o řádné 
realizaci Předmětu plnění.

3.2

3.3 Předkládání vzorků

3.3.1 Součástí Předmětu plnění je dále právo objednatele na předkládání vzorků konkrétních 
materiálů, výrobků, zařízení nebo technologií dodavatelem, a to na vyžádání (pokyn) 
objednatele. Součástí předložení vzorku je i poskytnutí příslušných relevantních 
informací k danému vzorku, které mohou mít vliv na rozhodnutí objednatele o jeho 
schválení.

Strana 3 (celkem stran 12)



Celková cena předmětu plnění pro Části zakázky 1 a 2 je stanovena ve výši
878.830,- Kč bez DPH.

4.1.3 Cena je stanovena na základě přílohy Cenová nabídka.

4.2 Cena celková

4.2.1 Cena Předmětu plnění zahrnuje ocenění všech činností a nákladQ dodavatele, tedy 
odměnu za vykonané práce, náhradu vynaložených nákladQ, potřebných k realizaci 
Předmětu plnění, odměnu, náklady za realizaci ^^h souvisejících činností dle této 
smlouvy, a odměnu a náklady za veškeré činnosti dodavatele, potřebné k řádné realizaci 
této smlouvy, o kterých dodavatel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na 
základě předložených podklad Q a informací od objednatele měl a mohl vědět.

4.2.2 Cena Předmětu plnění zahrnuje též náklady na pokrytí rizika, záruk, daní, dávek, 
poplatkQ, pojistného a zisku dodavatele.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platba ceny Předmětu plnění se uskuteční na základě fakturace dodavatele.

5.1.2 Fakturace dodavatele je stanovena jako jednorázová. Faktura za realizaci Predmětu 
plnění bude vystavena po řádném předání a převzetí Předmětu plnění bez vad a 
nedodělkQ ve smyslu této smlouvy.

5.1.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na základě předávacího protokolu o předání a 
převzetí Předmětu plnění bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy, příp. po 
odstranění vad a nedodělkQ, pokud by byl Předmět plnění převzat s vadami a nedodělky, 
nebránícími příslušnému užívání Předmětu plnění ve smyslu této smlouvy.

5.2 Náležitosti faktury a lhůty splatnosti

5.2.1 Faktura musí mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

5.2.2 V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle platných právních předpisů, není 
založena na předávacím protokolu k iadně předanému Předmětu plnění bez vad a 
nedodělkQ ve smyslu této smlouvy nebo je v rozporu s touto smlouvou, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost dodavateli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Dodavatel je povinen vystavit fakturu opravenou, S uvedením nové lhůty splatností 
v celé půvc^ní délce.

5.2.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a to v elektronické 
podobě na adresu uctarna@aurora.cz V případě pozdějšího doručení se o tuto dobu 
prodlužuje doba splatnosti faktury.

5.3 Bezhotovostní platby

5.3.1 Veškeré platby budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, definované 
v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

Strana 5 (celkem stran 12)

mailto:uctarna@aurora.cz


Vlil.
Povinnosti dodavateie v prAběhu plnění

8.1 Odpovědnost dodavatele

8.1.1 Dodavatel realizuje Předmět plnění na své náklady a neb^pea.

8.1.2 Dodavatel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy.

8.1.3 Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prQtahQ, v souladu 
se zájmy obj^natele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.

8.1.4 Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli \^hny okoiností, které zjistil pn plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynQ objednatele.

8.1.5 Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

8.1.6 Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem.

8.1.7 Dodavatel svojí činnosd nesmí poškodit stávajíd stavební konstrukce a vybavení 
dotčeného objektu.

8.1.8 Dodavatel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost či nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozomii na jejích nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodižením tohoto 
pokynu.

8.2 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání

8.2.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Píédmět plnění v souladu s touto smlouvou a platnými 
právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby 
nedocházelo ke šl^ám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Dodavatel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních čí jiných předpisů a v případě j^ich vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblastí 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči \^m osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli.

8.2.4 Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinností t^ do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

Strana 7 (celkem stran 12)



10.1.2 Zjístí-li objednatel, le dodavatel realizuje Předmět plnění v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dále plnil smlouvu řádným zpQsobem. 
Jestliže tak dodavatel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
dodavatele by vedl k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.1.3 Na vyžádání objednatele je dodavatel povinen zajistit přítcHnnost osoby odpovědné za 
předmět plnění na straně dodavatele.

XI.
Předání a převzetí Předmětu plnění

11.1 Předmět plnění jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění bude předán po jednotlivých částech.

11.2 Definice realizace Předmětu plnění

11.2.1 Za řádně realizovaný Pí^mět plnění je považována dodávka Předmětu plnění v 
rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, jejími přílohami a 
pokyny objednatele, provedená v potiebné kvalitě, řádně a včas, která je předána bez 
vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, komfortu, kvality, 
estetických nebo funkčních vlastností Předmětu plnění, a k nS je dodavatelem dodána 
dokumentace vyžadovaná touto smlouvou a jejími přílohami, a současně, k n^ byly ze 
strany dodavatele poskytnuty souvis^ící dodávky a práce dle čl. ni. této smlouvy.

11.2.2 Řádnost provedení Předmětu plnění prokazuje zásadně dodavatel.

11.3 Vady a nedodělky

11.3.1 Za vady a nedodělky jsou považovány nedostatky a vady, které by znamenaly omezení 
řádného užívání, komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností Předmětu 
plnění, a dále právní vady.

11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání Předmětu plnění objednateli dojde na základě předávacího řízení.

11.4.2 Písemná výzva dodavatele kúrasti objednatele na předávaam řízení musí být 
objednateli doručena v závazném termínu die či. 6.2 této smiouvy.

11.4.3 K předání Předmětu plnění dochází formou písemného předávacího protokolu Qehož 
součástí bude i příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán 
oprávněnými zástupci obou smiuvních stran.

11.4.4 Předávací protokol musí obsahovat soupis Předmětu plnění, soupis předávané 
dokumentace a stanovisko objednatele k neexistenci vad a nedodělků dle této smlouvy. 
V případě, že je předmět plnění předáván s vadami a nedoděiky, nebránícími řádnému 
užívání (viz definice provedení díla dle čl. 11.2.1 této smlouvy), musí být v předávacím 
protokolu uveden soupis těchto vad a nedoděiků a sou&sně stanovena lhůta pro jejich 
odstranění.

11.4.5 V případě, že objednatel Předmět plnění z důvodu vad a nedodělků nepřevezme, bude 
ot^ma stranami o tom sepsán zápis se soupisem příslušných vad a nedodělků a 
stanovením lhůty pro jejich odstranění a konání nového předávacího řízení.

Strana 9 (celkem stran 12)



13.3.2 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výší.

13.4 Náhrada škody

13.4.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

XIV.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mlčenlivosti

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mičeniivost ve věcech, souviserjících s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smiuvních 
stran, při&mž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv v registru smluv, na profilu zadavatele a vtíkerých uveřejnění v souladu se ZZVZ 
a ostatními právními předpisy.

XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy dodavatelem od smlouvy 
okamžitě odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany 
dodavatele vůči objednateli.

15.1.2 Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká od počátku.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany 
vzájemně nahradí již provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání \^ech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor při hodnocení kvaiity

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti Předmětu plnění nebo jeho částí, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezi dodavatelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snsená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem dodavatele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

Strana 11 (celkem stran 12)



Cenová nabídka

Veřejná zakázka | Interiér - jídelna v atriu LDA

Zadavatel/objednatel Siatinné lázně ITeboA s.r.o., lázeAská lOOt 379 01 ITeboA, iC 25179896
ÚCastnflVzhotovitel TREND nábvMk s.r.0.. Kmťanova 817/18.130 00 Praha 3 - ŽHfcov. IC 2849S578

tlčMiHid vylaní pouietalttocMiatana(lMBWiii<) pole

poz. název pelaáky popit položhy haftttl JadnoHcovi cena 
vKčbazDPH

cena za položku 
calkam 

vK«b«zDPH

nabteené teehnické řešeni 
nabo odkaz na technický list

Cártí

1. Židle do Jídelny Příloha závazné technické parametry pol. 1 78 5 745,00 448 110,00 židle MAROKO dub íal. A Lazuna 85

Celková nabídková cena - část 1 v Kč bez DPH 448 110,00

Část 2
2. Židle do pergoly Příloha závazné technické parametry pol. 2 24 4540,00 108 960,00

3. Stoly do Jídal ny Příloha závazné techrácké pammatry pol. 3 18 10 200.00 183600.00
4. Stohr do jídelny Příloha závazné technické parametry pd. 4 3 9600.00 28 800,00
5. Stoly do nernolv Příloha závazné technické oaramatrv ool. 5 e 7 550.00 45 360.00
6. Poletry na židle do pergoly Příloha zévazné technické paramatry pol. 6 24 1 500.00 36 000,00
7. Stojanové véiáky Příloha dvazné technické parametry pol. 7 2 2 000,00 4 000,00
8. Steiany na hole Příloha zévazné technické parametry pol. 8 6 4 000.00 24 000,00

Celková nabídková cena - Část 2 v Kč bez DPH 430 720,00

Část 3
9. lViiákové attity IPřlIoha závazné tschnické parametry pol. 9 | 3 |

Celková nabídková cena - část 3 v Kč bez DPH

Část4
10. Rolety

Příloha závazné technické parametry pol. 10 2

Celková nabídková cena - Část 4 v Kč bez DPH

Celková nabídková cena za části 1 - 4 v KČ bez DPH | 878 830,00

V BystflcI pod Hostýnem, dne 5.4.2024
Jméno, přQmenf a podpis odpovědného zástupce úfastnflca

>l4ragd
im«IIÍMH<llUl.éaĎ— 
»M>*wwiiiLmaB|idioipodHBit ------ jtnfeoonwwt



3. Stoly do jídelny 900/900 mm
Výška desky 25 mm, dubová dýha, dubové hrany, matný 
transparentní lak. Podnož výška 720 mm, čtvercová základna 
500/500 mm, kulatý sloupek 80 mm, broušený nerez.

XT
XT 4797

XTCOLLECnOM
](T4T7.XT4T7«.)a«7TF,Xf4nAF.XT4TiaXT4imiCT4?aA.
XT4mXT«ra0tXr«?Wan«19T.XT47MT.XT4n»T,
)(T«ioaxr4csT.xr4iiMaxr4nAT.xT4KBT,xr«aa
XT«9Q*a)n'4WT.XT4aMT.Xr«92,xr49<XT4WA.XT
495axr49MaXr49ST.XT49MT,in'«Wain'49Uaxr
4KT,)CT4SMT.

4. Stoly do jídelny 850/650 mm
Výška desky 25 mm, dubová dýha, dubové hrany, matný transparentní 
lak. Podnož výška 720 mm, čtvercová základna 400/400 mm, kulatý 
sloupek 80 mm, broušený nerez.

XT

XTComcnoN:
)cr4n.xr477K.xr4nf;xT477A P^xr «7?iixr «mxr4ná, 
XT4naXF4»axr47MCkXT4»T.Xr4mT,XT47nT« 
xr4naxr4ttixr4nAaxr44Mi;xr4nT,xT4na 
XT 4904^X74901, XT 49UT.Xr«nxr494»XT4MXXr 
4»axr496401X74951; XT 49BAl;Xr4l«axr496AaXT 
4K^XT496AT.



7. Stojanové věšáky

1.

f

8. Stojany na hole

^*1 
^ s ^ "

^IKŽ. ř


